
 

                                                                                                                                                                                     

 
 Clasificación  : Campionat Catalunya BTT Infantil 2022                              
 
 Lugar de celebración : ALTAFULLA            
 Fecha                : 12/06/22 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  16.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 CASAS,ADRIA          ALEVI  E UC VILANOVA              00:25:36           
   2     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS                00:25:47       11 seg. 
   3     152 ESTANY,GERARD        ALEVI  E BIKE KIDS                00:25:47       11 seg. 
   4     153 COLLELL,MARTÍ        ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:01     1:25 min. 
   5     158 TUDÓ,ENRIC           ALEVI  E BIKE KIDS                00:27:10     1:34 min. 
   6     154 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E OPEN NATURA              00:27:28     1:52 min. 
   7     160 BORRELLAS,POL        ALEVI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:27:52     2:16 min. 
   8     178 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:04     2:28 min. 
   9     171 ANDREU,EMMA          FALEV  E BIKE KIDS                00:28:13     2:37 min. 
  10     155 CUATRECASAS,MARC     ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:36     3:00 min. 
  11     156 PARGA,MARIO          ALEVI  ECNEKIDS                   00:29:02     3:26 min. 
  12     166 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI         00:29:36     4:00 min. 
  13     162 MUÑOZ,JOEL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:39     4:03 min. 
  14     191 REYES,DIDAC          ALEVI  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  00:29:48     4:12 min. 
  15     184 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA     00:30:03     4:27 min. 
  16     164 FORNELL,ORIOL        ALEVI  VELO BERGA                 00:30:29     4:53 min. 
  17     161 RUZ,POL              ALEVI  E C LA GARRIGA             00:30:37     5:01 min. 
  18     179 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E NOEL TADESAN             00:31:40     6:04 min. 
  19     175 PIÑOL,VALERIA        FALEV  E TOT VICI EN BICI         00:31:48     6:12 min. 
  20     173 GUTIERREZ,LUCIA      FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:13     6:37 min. 
  21     170 MARTINEZ,UNAI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:34:47     9:11 min. 
  22     194 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA        00:35:10     9:34 min. 
  23     186 LATORRE,ANDER        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       00:36:25    10:49 min. 
  24     169 MARTIN,MIQUEL        ALEVI  E C LA GARRIGA             00:37:53    12:17 min. 
  25     176 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA      00:37:57    12:21 min. 
  26     172 BAGUDANCH,NEUS       FALEV  E CASSA BIKE               00:38:00    12:24 min. 
  27     263 ARRANZ,JOAN          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:44:21    1 Vts  
  28     266 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA         00:51:45    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 28 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     151 CASAS,ADRIA          ALEVI  E UC VILANOVA             00:25:36           
   2     157 GUILLOT,IU           ALEVI  E BIKE KIDS               00:25:47       11 seg. 
   3     152 ESTANY,GERARD        ALEVI  E BIKE KIDS               00:25:47       11 seg. 
   4     153 COLLELL,MARTÍ        ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:01     1:25 min. 
   5     158 TUDÓ,ENRIC           ALEVI  E BIKE KIDS               00:27:10     1:34 min. 
   6     154 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E OPEN NATURA             00:27:28     1:52 min. 
   7     160 BORRELLAS,POL        ALEVI  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:27:52     2:16 min. 
   8     178 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:04     2:28 min. 
   9     155 CUATRECASAS,MARC     ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:36     3:00 min. 
  10     156 PARGA,MARIO          ALEVI  ECNEKIDS                  00:29:02     3:26 min. 
  11     166 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI        00:29:36     4:00 min. 
  12     162 MUÑOZ,JOEL           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:39     4:03 min. 
  13     191 REYES,DIDAC          ALEVI  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 00:29:48     4:12 min. 
  14     184 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA    00:30:03     4:27 min. 
  15     164 FORNELL,ORIOL        ALEVI  VELO BERGA                00:30:29     4:53 min. 
  16     161 RUZ,POL              ALEVI  E C LA GARRIGA            00:30:37     5:01 min. 
  17     179 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E NOEL TADESAN            00:31:40     6:04 min. 
  18     170 MARTINEZ,UNAI        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:34:47     9:11 min. 
  19     194 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA       00:35:10     9:34 min. 
  20     186 LATORRE,ANDER        ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES      00:36:25    10:49 min. 
  21     169 MARTIN,MIQUEL        ALEVI  E C LA GARRIGA            00:37:53    12:17 min. 
  22     263 ARRANZ,JOAN          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:44:21    1 Vts  



 

                                                                                                                                                                                     

  23     266 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA        00:51:45    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     171 ANDREU,EMMA          FALEV  E BIKE KIDS               00:28:13          min. 
   2     175 PIÑOL,VALERIA        FALEV  E TOT VICI EN BICI        00:31:48     3:35 min. 
   3     173 GUTIERREZ,LUCIA      FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:13     4:00 min. 
   4     176 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA     00:37:57     9:44 min. 
   5     172 BAGUDANCH,NEUS       FALEV  E CASSA BIKE              00:38:00     9:47 min. 
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  23     266 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA        00:51:45    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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